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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29,00 m2,

Kraków, Bronowice

Cena 1 900 zł

LOKALIZACJA
Mieszkanie położone jest w dzielnicy Bronowice w sąsiedztwie takich ulic jak: Bronowicka, Balicka, Zarzecze,
Armii Krajowej oraz Na Błonie. 
W okolicy prezentowanej nieruchomości są duże i małe sklepy spożywcze takie jak: Biedronka, żabka, Lewiatan,
restauracje, apteki oraz parki.
W pobliżu znajduje się przystanek tramwajowy oraz autobusowy, z którego z łatwością można dotrzeć w każdym
kierunku Krakowa.

NIERUCHOMOŚĆ
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Na mieszkanie o powierzchni 29m2 składa się salon aneksem kuchennym, łazienka z WC oraz przedpokój.
Mieszkanie jest wyposażone w sofę z funkcją spania, stół z krzesłami oraz szafę.
Aneks kuchenny wyposażony jest w meble, lodówkę, płytę indukcyjną oraz zlewozmywak.
W łazience znajdziemy pralkę, prysznic, umywalkę, WC oraz grzejnik drabinkowy.
Z salonu są dwa wyjścia na balkon, który położony jest w stronę północno-zachodnią.
Miejsce do parkowania znajduje się przed blokiem.
Mieszkanie idealne dla pary studentów lub osób pracujących.

CENA
Czynsz: 1900 zł/m-c Czynsz administracyjny: ok. 550 zł/miesiąc/ 2 os. Całość wyniesie ok. 2450 zł/ m-c

*Prowizja dla biura
Agent prowadzący
Natalia Kuś
tel: 514 265 983
e-mail : natalia@estatedealer.pl
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Symbol 8614/EST/MW Komórka lokatorska

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Nieruchomość dostępna
od

01.07.2023 Cena 1 900, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 65, 52 PLN

Kaucja 1 900, 00 PLN Max liczba osób 2

Dostępne do wynajmu od 2023-07-01 Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat krakowski

Miejscowość Kraków Kod pocztowy 30-139

Dzielnica - osiedle Bronowice Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 29, 00 m² Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Stan instalacji NOWA

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja

Internet Telewizor

Lodówka Pralka

Kuchnia indukcyjna Wideofon

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230
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Rodzaj podłogi PANELE Licznik prądu

Wodomierz Parking strzeżony

Pomieszczenie
gospodarcze

Balkon

Ilość balkonów 1 Taras

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC,
SZAFKA, UMYWALKA,
LUSTRO

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

Estate Dealer +48503756519
biuro@estatedealer.pl

Więcej ofert na stronie www.estatedealer.pl


